
Aanwijzingsbesluit gemeentesecretaris 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Soest, 

gelet op artikel 102 van de Gemeentewet; 

B E S L U I T: 

Artikel I 

Mevrouw L.C. Vermond, geboren op 23 april 1974, aan te wijzen als gemeentesecretaris/algemeen di- 

recteur van de gemeente Soest vanaf 1 januari 2023. 

Artikel II 

De aanwijzing eindigt van rechtswege met ingang van de datum dat de uitoefening van de functie van 

gemeentesecretaris geen deel meer uitmaakt van de werkzaamheden in de arbeidsovereenkomst. 

Artikel III 

Dit besluit wordt bekend gemaakt op de wettelijk voorgeschreven wijze. 

Ondertekening 

Datum besluit: 1 november 2022 

Burgemeester en wethouders van de gemeente Soest, 

De locogemeentesecretaris, 

Bob Boersema 

De burgemeester 

Rob Metz 

Nr. 512254 

GEMEENTEBLAD 21 november 

2022 

Officiële uitgave van de gemeente Soest 

Gemeenteblad 2022 nr. 512254 21 november 2022 1 


